
UCHWAŁA NR 48.2013 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 
z dnia 26 czerwca 2013 r. 

 
w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli 

 
 

     Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 595) uchwala się, co następuje: 
 
   § 1. Upoważnia się Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Międzyrzeczu Pana Szymona 
Procherę do złożenia oświadczeń woli polegającego na podpisaniu umowy dotyczącej 
korzystania z dróg Powiatu Międzyrzeckiego w związku z przejazdami z kopalni w Bukowcu 
ze względu na zwiększenie natężenia ruchu. 
 
   § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

     ZARZĄD POWIATU: 
 

1. Grzegorz Gabryelski 

         

2. Zenon Różalski 

 

3. Maciej Zawidzki 

 


